
Отдел образования администрации Поныровского района 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2021 г.                                                                                                        № 151 

Об итогах проведения районного массового мероприятия «Конкурс «Моя малая  родина: 

природа, культура, этнос» 

   В соответствии с планом работы отдела образования администрации Поныровского района, 

планом районных массовых мероприятий МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников» 

на 2021 год, с целью вовлечения детей через искусство и науку в проблематику экологического 

мировоззрения, которое способствует гармоничному развитию личности, сплочению и 

формированию у подрастающего поколения широкого взгляда на окружающий мир и заботу о нём 

с 01.06.2021 г. по 15.09.2020 г на базе МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников»  

был проведён районный «Конкурс «Моя малая  родина: природа, культура, этнос». 

            В конкурсе приняли участие 4 общеобразовательные  школы: МКОУ «Поныровская СОШ», 

МКОУ «Брусовская СОШ», МКОУ «Становская СОШ», МКОУ «Бобровская ООШ». 

             Работы были представлены в трёх номинациях «Этно-экологическое исследование»,  «Этно-

экологическая журналистика», «Живой символ малой родины». 

   На основании вышеизложенного, рассмотрев представленные  материалы и учитывая решение 

жюри по подведению итогов районного массового мероприятия  «Конкурс «Моя малая  родина: 

природа, культура, этнос» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с Положением о проведении районного массового мероприятия «Конкурс 

«Моя малая  родина: природа, культура, этнос» наградить победителя и призёров 

дипломами  МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников:  

в номинации «Этно-экологическая журналистика»: 

дипломом 1 степени 

-Дудину Татьяну, учащуюся МКОУ «Поныровская СОШ», руководитель Володина Людмила 

Геннадьевна, учитель английского языка; 

в номинации «Живой символ малой родины»: 

дипломом 2 степени 

-Овсянникову Марию, учащуюся МКОУ «Поныровская СОШ», руководитель Демьянова 

Валентина Георгиевна, учитель ИЗО, консультант учитель английского языка Володина Людмила 

Геннадьевна; 

дипломом 3 степени 

-Каплину Карину, учащуюся МКОУ «Брусовская СОШ», руководитель Стах Наталья 

Александровна учитель начальных классов. 

 

Начальник отдела образования 

администрации Поныровского района                                            О.Н. Горяйнова 

 


